
C
O

SIM
O

 BO
TTEG

A
R

I (1554 -1620)
Il Libro di canto e liuto - Gian Luca Lastraioli, Santina Tom

asello 
TC

 552701

C
O

SIM
O

 BO
TTEG

A
R

I (1554 -1620)
Il Libro di canto e liuto - Gian Luca Lastraioli, Santina Tom

asello 
TC

 552701

DDD
TC 552701

2001
Made in Italy
Text in: Italiano

English   Français
by

Gian Luca Lastraioli

PRIMA REGISTRAZIONE 
MONDIALE

WORLD PREMIERE 
RECORDING

Registrazione 
Gennaio 2001

Chiesa di San Francesco
Sovigliana

Firenze - Italia

℗

COSIMO BOTTEGARI (1554-1620)

Il Libro di canto e liuto

Total Time 0:59:50

Santina Tomasello: voce - Amerigo Bernardi: voce
Bettina Hoffmann: viola da gamba - Federico Maria Sardelli: flauti e bombarde

Daniele Poli: chitarra - Paolo Maccartini: percussioni 
Gian Luca Lastraioli: liuto, cetra e chitarra

esecuzione con strumenti d’epoca

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

Amore l’altro giorno	 1:48
Ora ch’ogni animal	 3:58
L’inverno quando fiocca	 2:46
In Toledo una donzella	 2:24
Caro dolce ben mio	 2:22
Mi parto	 1:57
Che fai qua figlia bella ?	 3:41
Mi stare pone totesche	 1:40
Che farò e che dirò ?	 4:18
Filli gentil	 2:56
Mi vorria trasformar	 2:07
Trista sorte	 2:16
Le sciocche donne	 3:42
Occhi mei lassi	 3:21
Donna, se ‘l cor di ghiaccio	 2:40
O dolce e vago	 3:47
Vestiva i colli	 5:23
Amor con ogni impero	 2:17
Susanne un jour	 3:10
Donna vaga e leggiadra	 1:17

13
14
15
16
17
18
19
20

552701_inlay .indd   1 22/08/09   11:06


