



DDD
TC 552701
© 2001

Made in Italy

Text in: Italiano
English Français
by

Gian Luca Lastraioli

PRIMA REGISTRAZIONE
MONDIALE
WORLD PREMIERE
RECORDING

Registrazione
Gennaio 2001
Chiesa di San Francesco
Sovigliana
Firenze - Italia



8 007194 102079

TC 552701



COSIMO BOTTEGARI (1554-1620)

Il Libro di canto e liuto

[1]	Amore l'altro giorno	1:48
[2]	Ora ch'ogni animal	3:58
[3]	L'inverno quando fiocca	2:46
[4]	In Toledo una donzella	2:24
[5]	Caro dolce ben mio	2:22
[6]	Mi parto	1:57
[7]	Che fai qua figlia bella ?	3:41
[8]	Mi stare pone totesche	1:40
[9]	Che farò e che dirò ?	4:18
[10]	Filli gentil	2:56
[11]	Mi vorria trasformar	2:07
[12]	Trista sorte	2:16
[13]	Le sciocche donne	3:42
[14]	Occhi mei lassi	3:21
[15]	Donna, se 'l cor di ghiaccio	2:40
[16]	O dolce e vago	3:47
[17]	Vestiva i colli	5:23
[18]	Amor con ogni impero	2:17
[19]	Susanne un jour	3:10
[20]	Donna vaga e leggiadra	1:17

Total Time 0:59:50

Santina Tomasello: voce - **Amerigo Bernardi:** voce
Bettina Hoffmann: viola da gamba - **Federico Maria Sardelli:** flauti e bombarde
Daniele Poli: chitarra - **Paolo Maccartini:** percussioni
Gian Luca Lastraioli: liuto, cetra e chitarra
esecuzione con strumenti d'epoca

